
Herren - Einzel:

Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges.

1 . Ronny Kosche Dresdner GSV 382 210 5 592 381 167 14 548 763 377 19 1140
2 . Alexander Voran GSV Bamberg 368 190 7 558 374 200 7 574 742 390 14 1132
3 . Sebastian Keller GSG Offenbach 380 167 4 547 384 194 2 578 764 361 6 1125
4 . Dirk Uhlig GSV Deggendorf 374 205 3 579 350 193 3 543 724 398 6 1122
5 . Danny Kührlein GSC Erfurt 396 162 7 558 346 156 12 502 742 318 19 1060
6 . Jens Böhly GSV Freiburg 373 154 9 527 370 158 10 528 743 312 19 1055
7 . Jörg Böhly GSV Freiburg 390 158 11 548 357 142 12 499 747 300 23 1047
8 . Marco Müller GSV Deggendorf 378 148 12 526 354 163 10 517 732 311 22 1043
9 . Frank Schäfer GSV Karlsruhe 371 155 14 526 332 148 10 480 703 303 24 1006

10 . Sebastian Preising GSC Erfurt 361 135 12 496 352 148 14 500 713 283 26 996
11 . Andreas Borchert GSV Freiburg 317 135 15 452 325 140 15 465 642 275 30 917

Jugend A - Einzel

Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges.

1 . Thilo Blasius GSC Erfurt 342 137 14 479 363 170 7 533 705 307 21 1012

Senioren A - Einzel:

Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges.

1 . Jens Böttner GSV Leipzig 378 176 8 554 364 202 3 566 742 378 11 1120
2 . Marco Kallenbach GSV Meiningen 364 178 7 542 358 180 4 538 722 358 11 1080
3 . Martin Schopmeyer RW Köpenick 336 185 6 521 345 189 5 534 681 374 11 1055
4 . Ralph Müller GSV Deggendorf 365 164 8 529 370 142 9 512 735 306 17 1041
5 . Wolfgang Burghardt GSV Pforzheim 339 130 13 469 346 151 11 497 685 281 24 966
6 . Peter Probst GSV Freiburg 319 116 19 435 326 120 23 446 645 236 42 881
7 . Michael Eich GSG Offenbach 299 101 19 400 263 126 28 389 562 227 47 789

Dirk Weber GSG Offenbach
Aufgabe nach 180 Wurf

Senioren B - Einzel:

Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges.

1 . Carl-Josef Gleitze RW Köpenick 387 192 9 579 371 170 10 541 758 362 19 1120
2 . Alfred Stöhr GSC Ludwigsburg 374 174 10 548 371 184 6 555 745 358 16 1103
3 . Udo Wenzel OTGV Saalfeld 360 174 10 534 336 158 11 494 696 332 21 1028
4 . Rudolf Markert GSV Deggendorf 346 131 19 477 377 145 14 522 723 276 33 999
5 . Nobert Ruess GSG Offenbach 335 165 7 500 345 149 7 494 680 314 14 994
6 . Gerhard Großkunze OTGV Saalfeld 356 133 18 489 349 138 6 487 705 271 24 976
7 . Martin Villringer GSV Freiburg 306 120 17 426 277 94 27 371 583 214 44 797

Senioren C - Einzel:

Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges.

1 . Günter Walther OTGV Saalfeld 357 160 9 517 343 147 9 490 700 307 18 1007
2 . Siegfried Schröder GSV Pforzheim 375 124 13 499 353 154 6 507 728 278 19 1006
3 . Ingolf Kuhlbarsch Dresdner GSV 367 110 20 477 351 144 17 495 718 254 37 972
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63 9 195. 361 146 13 507 132 493 209 22 702



Damen-Einzel:

Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges.

1 . Sandra Fabian GSV Leipzig 343 98 23 441 334 102 22 436 677 200 45 877

Damen A - Einzel:

Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges.

1 . Marion Gröger GSV Augsburg 307 141 11 448 319 137 11 456 626 278 22 904
2 . Diane Graupeter GSC Ludwigsburg 321 136 11 457 325 114 21 439 646 250 32 896

Damen B - Einzel:

Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges.

1 . Silvia Weber GSG Offenbach 389 167 5 556 368 146 4 514 757 313 9 1070
2 . Kerstin Müller OTGV Saalfeld 367 163 6 530 351 163 8 514 718 326 14 1044
3 . Martina Schneider GSG Offenbach 344 165 13 509 381 153 13 534 725 318 26 1043
4 . Ute Stöver-Wingerter GSV Karlsruhe 304 139 11 443 336 149 10 485 640 288 21 928
5 . Gabriele Olbrich Dresdner GSV 312 105 26 417 329 160 14 489 641 265 40 906

Damen C-Einzel:

Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges.

1 . Roswitha Rück GSC Ludwigsburg 335 117 20 452 361 120 21 481 696 237 41 933

Paarkampf-Meisterschaft:

Damen-Paarkampf:

Abr. Fw. Abr. Fw. Abr. Fw. Abr. Fw. Abr. Fw. Abr. Fw.

Kerstin Müller OTGV Saalfeld 163 6 163 8 326 14
Martina Schneider GSG Offenbach 165 13 153 13 318 26
Silvia Weber GSG Offenbach 167 5 146 4 313 9
Ute Stöver-Wintgerter GSV Karlsuhe 139 11 149 10 288 21
Diane Graupeter GSC Ludwigsburg 136 11 114 21 250 32
Marion Gröger GSV Augsburg 141 11 137 11 278 22
Gabriele Olbrich Dresdner GSV 105 26 160 14 265 40
Roswitha Rück GSC Ludwigsburg 117 20 120 21 237 41

Herren - Paarkampf:

Abr. Fw. Abr. Fw. Abr. Fw. Abr. Fw. Abr. Fw. Abr. Fw.

Sebastian Keller GSG Offenbach 167 4 194 2 361 6
Alexander Voran GSV Bamberg 190 7 200 7 390 14
Dirk Uhlig GSV Deggendorf 205 3 193 3 398 6
Sebastian Preising GSC Erfurt 135 12 148 14 283 26
Ronny Kosche Dresdner GSV 210 5 167 14 377 19
Frank Schäfer GSV Karlsruhe 155 14 148 10 303 24
Marco Müller GSV Deggendorf 148 12 163 10 311 22
Thilo Blasius GSC Erfurt 137 14 170 7 307 21
Jörg Böhly GSV Freiburg 158 11 142 12 300 23
Jens Böhly GSV Freiburg 154 9 158 10 312 19
Danny Kührlein GSC Erfurt 162 7 156 12 318 19
Andreas Borchert GSV Freiburg 135 15 140 15 275 30
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Senioren - Paarkampf:  

Abr. Fw. Abr. Fw. Abr. Fw. Abr. Fw. Abr. Fw. Abr. Fw.

Nobert Ruess GSG Offenbach 165 7 149 7 314 14
Jens Böttner GSV Leipzig 176 8 202 3 378 11
Günter Walther OTGV Saalfeld 160 9 147 9 307 18
Alfred Stöhr GSC Ludwigsburg 174 10 184 6 358 16
Martin Schopmeyer RW Köpenick 185 6 189 5 374 11
Gerhard Großkunze OTGV Saalfeld 133 18 138 6 271 24
Marco Kallenbach GSV Meiningen 178 7 180 4 358 11
Ingolf Kuhlbarsch Dresdner GSV 110 20 144 17 254 37
Carl-Josef Gleitze RW Köpenick 192 9 170 10 362 19
Martin Villringer GSV Freiburg 120 17 94 27 214 44
Rudolf Markert GSV Deggendorf 131 19 145 14 276 33
Siegfried Schröder GSV Pforzheim 124 13 154 6 278 19
Udo Wenzel OTGV Saalfeld 174 10 158 11 332 21
Dirk Weber GSG Offenbach 146 13 63 9 209 22
Michael Eich GSG Offenbach 101 19 126 28 227 47
Ralph Müller GSV Deggendorf 164 8 142 9 306 17
Peter Probst GSV Freiburg 116 19 120 23 236 42
Wolfgang Burghardt GSV Pforzheim 130 13 151 11 281 24

Plattling, den 01. Juli 2025
 

gez. Bernhard Müller  gez. Josef Rothmeier
Verbandfachwart, DGS-Sparte Sportkegeln Classic  Technischer Leiter, DGS-Sparte Sportkegeln Classic
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